
N 01-19/2

01/07/2021 2-01-19-4-202107011401

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის მეორადი სტრუქტურული 
ერთეულის III რანგის II კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის თანამდებობაზე 
საორგანიზაციო საკითხებში ლია ბოლქვაძის დანიშვნის შესახებ ქობულეთის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2020 წლის 01 ივლისის N01-19/2 
ბრძანებაში  ცვლილების შეტანის თაობაზე

      საქართველოს კანონის „საჯარო სამსახურის შესახებ“ 45-ე მუხლის, საქართველოს 
ორგანული კანონი „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“-ს 35-ე მუხლის „კ“ 
ქვეპუნქტისა და ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2020 წლის 28 დეკემბრის 
საჯარო მოხელეთა საბოლოო შეფასების ოქმის საფუძველზე ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

      1. შევიდეს ცვლილება ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 
2020 წლის 01 ივლისის N01-19/2 ბრძანებაში და ბრძანების პირველი პუნქტი 
ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

      „1. დაინიშნოს ლია ბოლქვაძე (პ/ნ 61004065494) ქობულეთის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს აპარატის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის III რანგის II კატეგორიის 
უფროსი სპეციალისტის თანამდებობაზე საორგანიზაციო საკითხებში 2021 წლის 01 
ივლისიდან გამოსაცდელი ვადის წარმატებით გავლის საფუძველზე.“.

      2. დანარჩენი პუნქტები დარჩეს უცვლელი;

      3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ბათუმის საქალაქო 
სასამართლოში (მის: ქ.ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ.N30);

      4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

დავით მჭედლიშვილი

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


		2021-07-01T14:03:54+0400




